w E"; E W :y':‘g",a

UNIONE EUROPEA ;
Fondo socirle eurcpeo {
Fonda eurapes di sviluppo reglonale

IBTITUTHD COMPRENSIVI STATALE DI ASOLO
(scuala infantla-primariz-secondaria di 17 grado per i comunl di ASOLO - CASTELCUCCO « MONFUMO}
Via Forestuzzo, 85 -~ 31011 ASOLO (Treviso) Cou. Fiseale 8300550760 - Cadice Meccanaprafico TVICE3000G

B, 04237952700 okh . 0423/952102 E-mail; tvic82000g@ struzfone.it - Sito Web: www.icoselo.edu.it

Protecolle nr, 2227/A35D Asolo, 21/06/2021

Al sito WER -AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
Atti

Oggetto: determina dirigenziale per I'affidamento diretto incarico RSPP {al sensi del D-Lgs. 81/08) per H triennio

2021/22-2022/23-2023/24.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO  che il D.Lgs 81/08 prevede I'obbligo di nominare il Responsabile (RSPP);

VISTA
VISTO
VISTO
VISTO

VISTO
VISTO

VISTO
VISTO

la necessita di individuare un professionista in pessesso dei requisiti richiesti per assurmere i ruole di RSPP;
che it contratta con 'attuale RSPP & in scadenza il 31/08/2021;
il D-Lgs 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratt] pubblici” & ss.mm.ii.;

it Decreto interministeriale 28 agosto 2018, n, 129 recante “Istruzioni generall sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

il DL 76/2020 art. 1 cormma 2 e 3 convertito in Legge 120/2020;

H Regolamento o'Istitute per I"attivitd negoziale, approvato con delibera del Consiglio d'Istituto nr. 29 del
7/03/2016 e ss.memii.;

it Plano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) approvato il 21/11/2018 e ss.mm.ii.;
il Programma Annuale 2021 approvata con delibera n. 207 del 11/02/2021;

CONSIDERATO  che il servizio offerto dal Dott. Giuseppe Sacchetta risponde ai fabbisogni dell’istituto;

CONSIDERATO che il dott. Gluseppe Sacchetta da due anni ha instaurato com guesto istitute un proficuo rapporto

fiduciario ed & stato sempre disponibile e professionale;

CONSIDERATO  che la spesa prevista rientra nei limiti delle attivitad negoziali del Dirigente Scolastico;

DETERMINA

per imotivi espressi nella premessa, che siintendono integralmente richiamati e costituistono parte integrante della presente
determina:

-

di autorizzare, ai sensi dell’art. 36 cormma 2, fett. A) del D.Lgs 50/2016, affidamento dirette, della fornitura avente
ad oggetto “Incarico per R.5.P.P. (Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) al dott. Giuseppe Sacchetts per il
triennia 2021/2024, per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 5.100,00 oneri inclusi;

di procedere alla stipula del contratto di collaborazione plurima per il triennio 2021/22--2022/23-2023/24, previa
autorizzazione concessa dal Dirigente Scolastico della sede di servizio del dott. Sacchetta Giuseppe;

di autorizzare la spesa complessiva di € 5.100,00 oneri inclusi, da irmputare sul capitolo A02 dell’esercizio finanziario
2021, ‘

che il presente provvedimento sard pubblicate sul site internet dell’Istituzi éféﬂ:éﬂ?fhzgﬁga aisensi delia normativa sulla
trasparenza. e T

s T

p——



